АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 мая 2021 г. № 952

г. КОТЛАС

О создании оргкомитета по подготовке и организации

проведения домашних игр в пилотном проекте Российского

футбольного союза Северо-Западной юношеской футбольной лиги

В соответствии с письмом Министерства по делам молодежи и

спорту Архангельской области от 13 мая 2021 года № 211/934 об

участии футбольной команды 2006 года рождения МУ «Спортивная

школа №1» в пилотном проекте Российского футбольного союза

Северо-Западной юношеской футбольной лиги (далее - СЗЮФЛ),

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и организации

проведения домашних игр в пилотном проекте Российского

футбольного союза Северо-Западной юношеской футбольной лиги,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления

возложить на исполняющего обязанности начальника Управления по

социальным вопросам администрации городского округа «Котлас»

Мысову Е.Л.

Глава городского

округа «Котлас»                                                                      С.Ю. Дейнеко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

от 19 мая 2021 года № 952

Персональный состав оргкомитета по подготовке и организации

проведения домашних игр в пилотном проекте Российского

футбольного союза Северо-Западной юношеской футбольной лиги

Дейнеко

Светлана Юрьевна

Глава городского округа «Котлас»,

председатель оргкомитета;

Мысова

Елена Леонидовна

и.о. начальника Управления по социальным

вопросам администрации городского округа

«Котлас», заместитель  председателя

оргкомитета;

Члены оргкомитета:

Рогатых

Игорь Игоревич

начальник Управления городского хозяйства

администрации городского округа «Котлас»;

Паутов

Алексей Владимирович

председатель Комитета по физической

культуре и спорту Управления по

социальным вопросам администрации

городского округа «Котлас»;

Рукавишников

Эдуард Николаевич

начальник ОМВД России «Котласский»

(по согласованию);

Нестеров Александр

Владимирович

президент Региональной федерации футбола

в Архангельской области  (по

согласованию);

Ибадуллаев

Ислам Рауфа оглы

председатель МОО «Котласская федерация

футбола» (по согласованию);

Кочнев

Сергей Викторович

директор муниципального учреждения

«Спортивная школа № 1» (по согласованию);

Чесноков

Василий Александрович

член Оргкомитета СЗЮФЛ

от МУ «Спортивная школа №1»,

заместитель директора МУ «Спортивная

школа №1» (по согласованию).